PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21.11.2023
	                                                                   №
	162

п. Моревка
О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от
22 декабря 2017 года № 132 «О денежном содержании выборного должностного лица Моревского сельского поселения Ейского района,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Моревского сельского поселения Ейского района Совет Моревского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2017 года № 132 «О денежном содержании выборного должностного лица Моревского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина и разместить на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации Моревского сельского поселения Ейского района Т.Н. Шкиндер.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава
Моревского сельского

поселения Ейского района                                                              О.А. Дикая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Моревского сельского поселения Ейского района

от 21.11.2023 №162
«О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2017 года № 132 «О денежном содержании выборного должностного лица Моревского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»»

	Проект внесен:

	Глава Моревского сельского поселения Ейского района

	О.А. Дикая

	Проект подготовлен:

	Общим отделом

Специалист 1 категории

	Т.Н. Шкиндер

	Проект согласован:

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Е.С. Комарова

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Р.В. Мыцыков

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	А.Т. Пономаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Моревского
сельского поселения

Ейского района

от 21.11.2023 №162
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Моревского сельского

поселения Ейского района

от 22.12.2017 года № 132

(в редакции решения Совета Моревского сельского поселения Ейского района

от 21.11.2023 №162)»
РАЗМЕР

должностного оклада лица,
замещающего муниципальную должность
(в рублях)
- глава муниципального образования

6899,0
Специалист 1 категории                                                                       Т.Н. Шкиндер